
全館面会禁止
のお知らせ

〜新型コロナウイルス感染症の院内感染対策強化のため〜

⼤阪府⺠の新型コロナウイルスモニタリング指標が「警
戒（⻩信号）」となり、市中の状況からも、患者さんの
入院環境の保全を最優先することをかんがみ、以下を再
発動いたします（期間：7月22⽇〜未定）
ご家族を含む
すべてかたの全館面会禁止
入院患者さんの外出外泊禁止

ご不便をおかけしますが、院内感染防止対策に
ご理解とご協力のほどお願い申し上げます
2020/7/20 森之宮病院新型コロナウイルス対策本部・森之宮病院感染防止委員会

• 洗濯物の交換や荷物の受け渡しなどで御来院の場合は、
1階エレベーターホールの臨時受付で承ります。
（平日 15‐19時、土日祝 9‐17時）

• 体調不良のかたは来院をお断りします。入館中はマス
クの着用と手指消毒の徹底をお願いします。

• 医師との面談など治療に必要な来院をお願いする場合
は、当院よりご家族に電話連絡いたします。また、特
別な事情で来院を希望される場合は、必ず事前に電話
で御相談ください。お約束しても、臨時受付でご家族
の体調を確認させていただき、入館をお断りする場合
もございますのでご了承ください。


